
Ampliación kms parcial kms C.H. kms T.C. kms acum. tiempo C.H. H. paso 1º

Ampliación kms parcial kms C.H. kms T.C. kms acum. tiempo C.H. H. paso 1º

C.H. 15 salida Parque de Asistencia izquierda 0,000 0,000 15:45

T.c D1 TRAMO SANT ELM-S'ARRACÓ 0,000

Control salida h. 7,100 MA-1030 entrada finca 0,500 0,500 00:03 15:48

chicane junto casa nº. 33 MA-1030 3,300 3,800

rotonda dir  Andratx MA-1050(vuelta y media) 0,200 4,000

chicane hito 2,000 MA-1050 0,200 4,200

Control meta hito 0,600 MA-1030 1,400 5,100 5,600

C.S 7 Control stop hito 0,400 MA-1030 0,200 5,800

recto MA-1030 0,300 7,050

rotonda dirección  Andratx 0,100 7,150

Rotonda 2ª direccion andratx MA-1 1,700 8,850

Rotonda 3ª salida direccion Andratx MA10 0,100 8,950

Rotonda 1ª salida por MA-10 direc. Andratx 0,500 13,100

Rotonda direccion Estellencs c/ Joan carles I 0,400    13,500

Derecha direccion Estellencs MA-10 0,400 13,900

Rotonda direccion Es capdella MA-1031 0,400 14,300

C.H. 16 MA-1031 hito 2,100 dir. Es capdella 2,100 13,200 16,400 00:25 16:13

T.C. E1 TRAMO SA COMA (ANDRATX-CAPDELLA)  15,970

Control salida MA-1031 HITO 2,250 0,150 16,120 00:03 16:16

Control meta MA-1031 HITO 7,750 5,500 5,500 21,620

C.S 8 Control stop MA-10 hito 110,900 0,100 21,720

recto MA-1031 0,300 21,720

Derecha direccion paguera MÁS-1012 4,900 26,620

Rotonda derecha direccion andratx MA-1 5,000 31,620

Derecha direccion puerto de andratx MA-1 0,900 32,520

Rotonda recto direc. Puerto andratx MA-1 1,600 34,120

C.H 17

girar a la dere. cami de morella 

reagrupamiento 00:25 16:41

C.R 3 CAMI DE MORELLA 00:10 16:51

C.H 18

salida C.H reagrupamiento girar izquierda 

SALIDAS

T.C F TRAMO S'ARRACÓ-SANT ELM 34,120

Control salida hito 0,600 MA-1050 0,200 34,320 00:03 16:54

chicane hito 2,000 MA-1050 1,400 35,720

rotonda dir S Elm MA-1030 (vuelta y media) 0,200 35,920

chicane junto a casa nº. 33 MA-1030 0,200 36,120

Control meta h. 7,100 MA-1030 entrada finca 3,300 5,100 39,420

C.S 9 Control stop junto contenedor MA-1030 0,500 39,920

C.H 18 Entrada parque de asistencia 0,000 00:40 17:34

C.H 19 salida Parque de Asistencia girar izquierda 0,000

T.C. D2 SANT ELM- S'ARRACO 40,420

Control salida h. 7,100 MA-1030 entrada finca 0,500 40,920 00:03 17:37

chicane junto casa nº. 33 MA-1030 3,300 44,220

Rotonda dir. Andratx MA-1050 0,200 44,420

Chicane hito 2,000 Ma-1050 0,200 44,620

11º RALLY SOL DE PONENT
21-22 DE FEBRERO DE 2025

RUTÓMETRO

TERCERA SECCIÓN

                   PARQUE DE TRABAJO



Control meta hito 0,600 de la MA-1030 1,400 4,900 45,820

C.S. 10 Control stop ensanche C/ tomes monjo 0,200 46,020

recto MA-1030 0,300 46,320

rotonda dirección  Andratx 0,100 46,420

Rotonda 2ª direccion andratx MA-1 1,700 48,120

Rotonda 3ª salida direccion Andratx MA10 0,100 48,220

Rotonda 1ª salida por MA-10 direc. Andratx 0,500 48,720

Rotonda direccion Estellencs c/ Joan carles I 0,400    49,120

Derecha direccion Estellencs MA-10 0,400 49,520

Rotonda direccion Es capdella MA-1031 0,400 49,920

C.H. 20 MA-1031 hito 2,100 dir. Es capdella 2,100 13,200 52,020 00:25 18:02

T.C. E2 TRAMO SA COMA (ANDRATX-CAPDELLA)  52,520
Control salida MA-1031 HITO 2,250 0,150 52,670 00:03 18:05
Control meta MA-1031 HITO 7,750 5,500 5,500 58,170

C.S 11 Control stop MA-10 hito 110,900 0,100 58,270

recto MA-1031 0,300 58,570
Derecha direccion paguera MÁS-1012 4,900 63,470
Rotonda derecha direccion andratx MA-1 5,000 68,470
Derecha direccion puerto de andratx MA-1 0,900 69,370
Rotonda recto direc. Puerto andratx MA-1 1,700 71,070
rotonda dcha dirección S'Arracó MA-1030 1,600 72,670

Giramos a la derecha en calle tomeu monjo 0,100 72,770

recto c/ Tomeu Monjo 0,550 73,320

C.H 21 cruce izqda c/ França 0,080    73,400 00:25 18:30

izqda Pl. Toledo P. Cerrado Plaza Weyler 0,000 73,400

PARQUE CERRADO FIN RALLYE

25,600 69,580

51,232 175,110

25,200 73,400

102,032 318,090

TOTAL PRIMERA SECCIÓN

TOTAL TERCERA SECCIÓN

TOTAL RALLYE

TOTAL SEGUNDA SECCIÓN


